PAGE

  [image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 14 »     апреля     2016г.                   № 197                                п. Матвеев Курган

	О внесении изменений и дополнений в  постановление Администрации Матвеево-Курганского  сельского поселения от 03.06.2013 №160 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  актов приёмочной комиссии  после  переустройства и  (или)  перепланировки жилого помещения»

В целях приведения  нормативных правовых актов Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения в соответствие с законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Внести в постановление Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения  от 03.06.2013 №160  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача  актов   приёмочной комиссии  после переустройства и  (или)  перепланировки жилого помещения»»   следующие  изменения и дополнения:
     1)   пункт 2.2.  раздела 2  дополнить  абзацами: «Информация о муниципальной услуге предоставляется непосредственно в помещениях Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения (далее – Администрация)  или МАУ «Многофункциональный центр  предоставления государственных и  муниципальных  услуг» (далее – МФЦ), а также с использованием средств  телефонной связи, электронного  информирования, вычислительной и электронной техники, посредством  размещения на Интернет-ресурсах  органов и организаций ,  участвующих в процессе  оказания  муниципальных услуг, в  средствах массовой  информации, посредством издания информационных материалов.
   Сведения о месте нахождения МАУ  МФЦ Матвеево-Курганского района: 346970,  Ростовская область, п. Матвеев Курган, ул. 1 Мая, 18; тел. (86341) 2-34-77, (86341)2-34-83, (86341) 2-34-85. Официальный сайт МФЦ: http://www.mk.mfc61.ru.
   Информирование  заявителей осуществляется должностными лицами Администрации поселения, сотрудниками МФЦ.

     Информирование  заявителей  по электронной почте должно  осуществляться не позднее  десяти дней с момента получения сообщения. Письменные  обращения заявителей о порядке предоставления муниципальных услуг рассматриваются должностным лицом Администрации, сотрудниками МФЦ  с учётом  времени подготовки ответа заявителю в срок, не превышающий 30 дней с момента получения обращения.

      Часы приёма заявителей сотрудниками МФЦ:
    Понедельник                      8.00 – 20.00 (без перерыва)

    Вторник                             8.00 – 17.00  (без перерыва)

    Среда – четверг                 8.00 -  20.00  (без перерыва)

    Пятница                             8.00 – 17.00   (без перерыва)

    Суббота                             9.00 – 13.00  (без перерыва).

 2)  подпункт 3.2.1. раздела 3  изложить в новой редакции «Заинтересованное в предоставлении муниципальной услуги лицо  обращается в Администрацию поселения или  МФЦ  с заявлением.

    К  заявлению  прикладывается  необходимый  пакет  документов, предусмотренных п. 2.6.  административного регламента. При предъявлении  физическим лицом документа,  удостоверяющего  личность, должностное лицо Администрации  или МФЦ, осуществляющее  приём документов, проверяет срок действия документа; наличие записи об органе, выдавшем документ, даты выдачи, подписи и фамилии  должностного лица, оттиска печати».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                                А.Е  Шищенко